
BUS FRANCE SERVICES

LUNDI 2 OCTOBRE2

4

6

10

12

3

5

9

11

13

MARDI 3 OCTOBRE 

FAVEROLLES 
GRATIBUS 

CANTIGNY 
VILLERS TOURNELLE

MERCREDI 4 OCTOBRE 
WARSY

GUERBIGNY

JEUDI 5 OCTOBRE 
ERCHES
ANDECHY

VENDREDI 6 OCTOBRE ROLLOT

LUNDI 9 OCTOBRE

MARDI 10 OCTOBRE 

MERCREDI 11 OCTOBRE 

JEUDI 12 OCTOBRE

VENDREDI 13 OCTOBRE 

CARRÉPUIS
GRUNY

ÉTALON
HATTENCOURT

MATIN : 9H30 - 12H15 - APRÈS-MIDI : 13H45 - 16H30

FRESNOY-LES-ROYE
DAMERY

BEUVRAIGNES
TILLOLOY

LAUCOURT 
 

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN

MATIN

APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN



LUNDI 16 OCTOBRE16

18

20

24

26

17

19

23

25

27

MARDI 17 OCTOBRE 

MARESTMONTIERS
DEVENESCOURT

BOUILLANCOURT 
TROIS-RIVIÈRES 

MERCREDI 18 OCTOBRE 
LIGNIÈRES

REMAUGIES

JEUDI 19 OCTOBRE MARCHÉ DE MONTDIDIER
PIENNES ONVILLERS
 

VENDREDI 20 OCTOBRECOURTEMANCHE

LUNDI 23 OCTOBRE 

MARDI 24 OCTOBRE 

MERCREDI 25 OCTOBRE 

JEUDI 26 OCTOBRE

VENDREDI 27 OCTOBRE

VILLERS-LÈS-ROYE
L'ÉCHELLE-SAINT-AURIN

VERPILLIÈRES
ROIGLISE

DANCOURT-POPINCOURT
GRIVILLERS

CHAMPIEN

BUS FRANCE SERVICES, PROCHE DE VOUS,
PROCHE DE CHEZ VOUS.

06 70 19 02 81
FRANCESERVICES.LELIEN@GRANDROYE.FR
PLUS D'INFOS WWW.GRANDROYE.FR 

MATIN
APRÈS-MIDI

MATIN

APRÈS-MIDI

MATIN

MATIN

MATIN

APRÈS-
MIDI

MATIN

APRÈS - MIDI

MATIN

MATIN
APRÈS-

MIDI

MATIN
APRÈS-

MIDI

APRÈS-MIDI

CREMERY 
LIANCOURT-FOSSE 


